

Propuesta Comercial

RUC. 1792422426001

Dirección: AV. Occidental N71-282 y José Miguel Carrión

Empresa: UNIVERSIDAD DE LAS ARTES
Dirección: MALECON SIMON BOLIVAR Y AGUIRRE GUAYAQUIL
Atención a: Lenin Tello
Teléfono: 996376734
Correo: lenin.tello@uartes.edu.ec
Referencia: Repotenciación Data Center UARTES

Fecha: 11/7/2023
Cotización : 77057

CODIGO	CANTIDAD	DETALLE	V.UNIT	V. TOTAL
	2	EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DE PRESICIÓN LIEBERT CRV AIR CONDITIONER U.E. CRV 20 KW CR020RA1C7 208/230 Volts, 3 fase, 60 Hz. Incluye: * Equipo condensadora y evaporadora * instalación y mano de obra * Pruebas de funcionamiento y arranque * Circuitos eléctricos y de comunicación	\$ 39.759,04	\$ 79.518,08
	2	Extensión de garantía para un total de 3 años	\$ 6.626,51	\$ 13.253,02
	2	UPS ON LINE Marca: Vertiv Liebert Modelo: GXT5-15KMVRT11UXLN Capacidad 15.000VA / 15.000W Entrada: 176 - 280 VAC Salida: Seleccionable 208/120VAC Tipo Torre / Rack, Salida terminal de bornera (L-L-N-G), Salida terminal de bornera - Opcional POD's Baterías incluidas tiempo de respaldo 7 min @ 100% de la carga, 19 min al 50%. No incluye Bypass de Mantenimiento Incluye tarjeta de comunicación RDU101	\$ 7.228,92	\$ 14.457,84
	2	Extensión de garantía para un total de 3 años para UPS GXT5-15KMVRT11UXLN	\$ 240,96	\$ 481,92
	2	Acometida IN / OUT UPS Incluye: * Cable super flex N° 1 * Terminales de compresión * Mano de obra de instalación	\$ 722,89	\$ 1.445,78
	1	TABLERO ELÉCTRICO DUAL PARA DATA CENTER Capacidad: Trifásico 3F+N+T Incluye: Gabinete metálico doble fondo 1700x1000x500 (medidas aproximadas) Breaker MG 3 polos 1500 Amp, tipo caja moldada "Breaker Principal" Breaker MG 3 polos , tipo caja moldada "Entrada UPS" (x2) Breaker MG 3 polos , tipo caja moldada "Salida UPS-Bypass" (x4) Breaker MG 3 polos, tipo caja moldada "EVAPORADORA DS077" (x2) Breaker MG 3 polos 20 Amp, tipo caja moldada "CONDENSADORA DS077" (x2) Breaker SD 1 polo 20 Amp, tipo sobrepuesto "Iluminación - Circuitos" (x3) Breaker MG 3 polos 60 Amp, tipo caja moldada "DISTRIBUCIÓN UPS's - BUSWAY" (x8) Barras de cobre Principales para Fases, Neutro y Tierra Barras de cobre para Distribución Multímetro Digital PM5110 Transformadores de corriente 200 a 5 - Acometida Principal Cableado de interconexión de componentes Materiales Varios Incluye mano de obra por armado de tablero	\$ 5.783,13	\$ 5.783,13
	1	ACOMETIDA ELÉCTRICA PARA TABLERO DUAL Incluye: * Cable super flex N° 1 * Terminales de compresión * Mano de obra de instalación	\$ 3.855,42	\$ 3.855,42

Propuesta Comercial

RUC. 1792422426001

Dirección: AV. Occidental N71-282 y José Miguel Carrión

Empresa: UNIVERSIDAD DE LAS ARTES
Dirección: MALECON SIMON BOLIVAR Y AGUIRRE GUAYAQUIL
Atención a: Lenin Tello
Teléfono: 996376734
Correo: lenin.tello@uartes.edu.ec
Referencia: Repotenciación Data Center UARTES

Fecha: 11/7/2023
Cotización : 77057

CODIGO	CANTIDAD	DETALLE	V.UNIT	V. TOTAL
	1	Sistema de monitoreo para data center Sistema de Monitoreo Incluye: 1 Modulo de expansión de contactos 1 Sonda de líquido 2 Sensores de temperatura y humedad 1 Camaras IP Software integrador Akcces Pro	\$ 3.169,38	\$ 3.169,38
	1	SERVICIO TÉCNICO DE OBRA CIVIL Incluye: * Sellado de ventana con Gypsum * Sellado de techo existente * Desmontaje de tablero eléctrico * Limpieza y pintura * Iluminación de Data Center * Señalética	\$ 5.180,72	\$ 5.180,72
	3	Mantenimiento preventivo de A/C mínimo uno por año durante la garantía, durante este periodo se realizarán 2 visitas de mantenimiento preventivo	\$ 1.927,71	\$ 5.783,13
	3	Mantenimiento preventivo mínimo uno por año durante la garantía para los equipos UPS	\$ 963,86	\$ 2.891,58
			Subtotal:	135.820,00
			Iva:	16.298,40
			Total:	152.118,40

CONDICIONES COMERCIALES

Tiempo de Entrega: Bajo pedido 3 a 4 semanas.
Forma de Pago: 70% anticipo 30% contraentrega.
Validez de la oferta: 8 días
Garantía: 3 años en equipos UPS, 3 años en AC

Cualquier trabajo o material adicional requerido, deberá ser coordinado y autorizado por el cliente y será facturado por separado.

Observaciones: La propuesta enviada está sujeta a cambios de precios sin previo aviso en caso de existir modificaciones a las políticas arancelarias aplicadas por el Gobierno Ecuatoriano

El costo de la oferta es por los materiales y servicios, en caso de requerir separar los items se realizará un ajuste en la misma.



FORTINET

PANDUIT



Propuesta Comercial

RUC. 1792422426001

Dirección: AV. Occidental N71-282 y José Miguel Carrión

Empresa: UNIVERSIDAD DE LAS ARTES
Dirección: MALECON SIMON BOLIVAR Y AGUIRRE GUAYAQUIL
Atención a: Lenin Tello
Teléfono: 996376734
Correo: lenin.tello@uartes.edu.ec
Referencia: Repotenciación Data Center UARTES

Fecha: 11/7/2023
Cotización : 77057

CODIGO	CANTIDAD	DETALLE	V.UNIT	V. TOTAL
--------	----------	---------	--------	----------

Atentamente,

Ruben Suquillo
Gerente General
GREENDC S.A.
corporativo@greendc.com.ec
992598579